
  

Sprawę prowadzi :Kamil ZASADOWSKI  , tel.:kom. 795 143 157, e-mail :kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Dąbrowa, ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo, www.dabrowa.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 331-87-13, fax: +48 52 331-87-16, e-mail: dabrowa@torun.lasy.gov.pl
Bank PKO BP S.A. 18 1020 5040 0000 6202 0089 1366 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dąbrowa

Jeżewo, dnia 31.03.2023
Zn.spr.: ZG.270.2.1.2023

Do Publicznej wiadomości

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa specjalistycznego zestawu maszyn 
do pozyskania i zrywki drewna”  znak. ZG.270.2.1.2023 (Postępowanie)

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Dąbrowa, działając na podstawie art. 255 pkt. 3 w zw. z 
art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1710 – dalej „PZP”) informuje o unieważnieniu Postępowania.

1. Uzasadnienie faktyczne

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę wynoszącą 
5 535 00,00 zł. W przedmiotowym postępowaniu do dnia terminu składania ofert 
wpłynęły następujące oferty:

a) Arcon Polska Sp. z o.o.  – cena oferty 5 781 000,00 zł

b) Forex Polska Sp. z o.o. – cena oferty 5 791 026,96 zł

Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do 
ceny najkorzystniejszej oferty, wobec czego Zamawiający zdecydował o unieważnieniu 
Postępowania.



-2-

2. Uzasadnienie prawne

Art. 255 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710)  
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.

3. Zwrot wadium

Zamawiający informuje, że zwrot wadium nastąpi na zasadach określonych w 
art. 98 ustawy PZP.

Z poważaniem
Karol PAWLICKI
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. a/a

2. Arcon Polska Sp. z o.o.

3. Forex Polska Sp. z o.o.

4. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/36852/summary 

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/36852/summary

		2023-03-31T09:12:20+0000
	Karol Pawlicki




